



ESPOON TAITOLUISTELUKLUBI
TERÄLLÄ - YKSIN JA YHDESSÄ

TOIMINTASUUNNITELMA

KAUSI 2024 - 2025

Espoon Taitoluisteluklubi ry
Matinkartanontie 5, 00230 ESPOO
045 644 8811
toimisto@etkespoo.com
www.etkespoo.com



Alkusanat

Espoon Taitoluisteluklubi ry (ETK) suuntaa uuteen kauteen 2024–2025 tukeutuen toimiviin käytäntöihin, ja tavoitellen entistä laadukkaampaa seuratoimintaa kaikilla toiminnan osa-alueilla. Kauden 2023–2024 tavoitteena oli parantaa seuran taloudellista tilannetta vakaammaksi ja kehittää taitoluistelun harrastusmahdollisuuksia kaikille lapsille ja nuorille, ilman välttämätöntä kilpauraa. Tässä onnistuttiin erinomaisesti, ja edelliskauden erinomainen menestys molemmissa lajeissa luo hyvän pohjan jatkaa menestyksen taivalta myös tällä kaudella. Seura ottaa huomioon myös lajille tunnusomaisen luonteen varhaisen erikoistumisen lajina, ja tarjoaa harjoittelumahdollisuuksia myös kevyempään harrastamiseen. Tulevalla kaudella seura aikoo varmistaa taloudellisen tilanteen tasapainon ja vahvistaa entisestään Suomen Taitoluisteluliitonkin mottoa ”Koko Suomi luistelee ja parhaat maailman huipulla”. Isona kehityskohtena tulee olemaan myös huippu-urheilupolun kehittäminen seurassamme molemmissa lajeissa.

Seuran toiminta-ajatus ja tavoitteet luovat perustan kaikelle seuratyölle. Seuran toiminnan perustana ovat liikunnan eettiset arvot, urheilun reilun pelin periaatteet ja suvaitsevaisuus. Toiminnan tavoitteena on laaja-alaisen, tasa-arvoisen, ympäristön kestävästä kehitystä tukevan ja kulttuurien moninaisuutta ilmentävän liikuntakulttuurin edistäminen.



1 VISIO, MISSIO JA ARVOT

Espoon Taitoluisteluklubi ry:n tarkoituksena on luoda edellytykset laajamittaiselle taitoluistelun harrastus- ja kilpailutoiminnalle Espoossa. Seura järjestää tasokasta taitoluistelu- ja oheisvalmennusta luistelukoulussa, yksinluistelussa ja muodostelmaluistelussa, erityisryhmässä sekä aikuisluistelussa. Tavoitteena on kasvattaa jäseniä elämänmittaiseen liikunnan harrastamiseen.

ETK:n visio on olla vuonna 2030 Suomen halutuin seura yli 1000 jäsenellä. Seurassa tehdään työtä sen eteen, että seuran maine ja luistelijoiden menestys houkuttelee niin luistelijointa, valmentajia kuin yhteistyökumppaneita laajasti.

Koko seurayhteisö sitoutuu arvojen mukaiseen toimintaan, ja toimii yhdessä tavoitteiden saavuttamiseksi.

TERÄLLÄ – YKSIN JA YHDESSÄ

ESPOON TAITOLUISTELUKLUBI PÄHKINÄNKUORESSA

VISIO

ETK on Suomen halutuin taitoluisteluseura. ETK tuottaa edustusurheilijoita lajiliiton määrittelemiін kansainvälisiin kilpailuihin ja saavuttaa niissä mitaleja. Seuralla on kansainvälisesti tunnettu harjoittelukeskus, joka mahdollistaa myös laajan harrastustoiminnan.

MISSIO

Elämyksiä, taitoa, kaikille

ARVOT

Yhdessä, tavoitteisiin sitoutuen, innostaen, edelläkävien

834

Luistelijaa

9

Yksinluisteluryhmää

12

Muodostelmaluistelujoukkuetta

21

Luistelukouluryhmää

3

Matalan kynnyksen ryhmää



2 TOIMINTA-ALUEET

Espoon Taitoluisteluklubi jatkaa aktiivisena yksin- ja muodostelmaluistelun taitoluistelseurana. Toimintaan kuuluu olennaisena osana myös mittava luistelukoulutoiminta.

2.1 Luistelukoulu

Luistelu-ura ETK:ssa alkaa luistelukoulusta, jossa opetellaan leikin kautta perusluistelutaitoja. Luistellessaan lapsi oppii löytämään sekä tasapainon että ilmaisemaan itseään musiikin mukana. Monipuolisena harrastuksena taitoluistelu kehittää mm. koordinaatiota, liikkuvuutta ja nopeutta. Harjoittelussa tärkeää on uudet elämykset ja onnistumisen kokemukset.

Luistelukouluryhmät kaudella 2024–2025

Perus- ja harrasteryhmät

Taaperot	1x/vko	2–3-vuotiaat
Tenavat (4 ryhmää)	1x/vko	4–6-vuotiaat
Koululaiset (4 ryhmää)	1x/vko	7–12-vuotiaat
Jääkristallit (erityisryhmä)	1x/vko	alle 15– vuotiaat
Nuorten harraste	1x/vko	12–16-vuotiaat
Ice Skating for Beginner	1x/vko	4–6-vuotiaat, monikulttuurinen ryhmä
Ice Skating Basics	1x/vko	7–10-vuotiaat, monikulttuurinen ryhmä

Kehitysryhmät

Jalokivet	3x/vko	5–7-vuotiaat
Rubiinit	2x/vko	7–10-vuotiaat

Jatkoryhmät

Pienet Tähdet	2x/vko	3–4-vuotiaat
Isot Tähdet	2x/vko	4–6-vuotiaat
Revontulet	2x/vko	7–12-vuotiaat

Aikuisten ryhmät

Sunset (alkeet)	1x/vko
Sunrise (keskitaso)	1x/vko
Sunshine (jatkotaso)	1x/vko

Luistelukoululaiset voivat edetä luistelukoulussa perusryhmistä jatko- ja kehitysryhmiin, ja sieltä kautta mukaan muodostelma- tai yksinluistelupuolelle. Kehitysryhmä Jalokivet innostaa nuorena aloittaneita ja motivoituneita harrastajia molempien lajien kilpapoluille. Rubiinit -ryhmässä harjoitellaan erityisesti muodostelmaluistelun alkeita. Nuorten harrasteryhmä antaa mahdollisuuden jatkaa harrastusta kerran viikossa ilman kilpailutavoitteita. Aikuisten kolme eri tasoista ryhmää mahdollistavat niin uusien aikuisharrastajien kuin jäähdyttelevien tai pidempään harrastaneiden luistelun kerran viikossa.

Seuran erityisryhmä Jääkristallit on erityistä tukea luistelun opettelussa tarvitseville lapsille tarkoitettu pienryhmä. Jääkristallit-ryhmä jatkaa toimintaansa luistelukoulun yhteydessä ja sen toimintaa kehitetään yhteistyössä muiden espoolaisten erityisryhmätoimintojen kanssa.



Matinkylän jääurheilukeskuksessa on No Fall-hyppyvaljassysteemi, jonka hyödyntämistä kartoitetaan laajemmin mm. aikuisten erityisryhmille.

Opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi ETK:lle Seuratoiminnan kehittämistukea Kotouttaminen luistelun avulla -projektiin. Syksyllä 2024 käynnistyy kaksi monikulttuurista englannin kielistä ryhmää, toinen 4–6-vuotiaille ja toinen 7–10-vuotiaille. Ryhmiin osallistuminen on maksutonta, ja seura tarjoaa jokaiselle osallistujalle lainaluistimet ja -kypärän. Uusina ryhminä siis tälle kaudelle perustetaan Ice Skating for Beginners- ja Ice Skating Basics-ryhmät.

Muu lasten ja nuorten harrastetoiminta

ETK jatkaa matalan kynnyksen **Jumppi**-toimintaa yhdessä Espoon Jäätaitureiden kanssa. Jumppi-tunnit tarjoavat harrastuksen niille, jotka ovat vaihtamassa vanhan harrastuksen uuteen tai aloittamassa kokonaan uuden harrastuksen. Toimintaa järjestetään kerran viikossa, ja osallistuminen on maksutonta. EsJt ja ETK järjestävät tunneille valmentajan ja ETK hallinnoi kaiken muun ilmoittautumisesta ja mainostamisesta loppuraportointiin.

Lisäksi seura jatkaa aktiivisesti kaupungin keskiviikkoisessa **ala- ja yläkoulutoiminnassa**. Toiminta kohdistuu ETK:n kilpa- ja harrasteryhmille Ilmatar Areenalla klo 14–17 välillä, ja Kaikille avoimet ryhmät jatkavat toimintaansa Espoonlahden Forumin jäähallissa klo 15–17.

Viime kauden tapaan ETK jatkaa Suomen Taitoluisteliiton, OP Ryhmän ja Espoon Jäätaitureiden kanssa yhteistyössä neljän kerran maksuton **Hippo-luistelukoulu**. Molemmat seurat järjestävät kaksi harjoitusta elo-syyskuun taitteessa. Hippo-luistelukoulu toimii markkinointikeinona myös seuran omia seuraavalla viikolla alkavia luistelukouluja ajatellen.

Espoon kaupungin Kulttuuri- ja liikuntapolun **KULPS**-tunteja järjestetään aktiivisesti kaikille kiinnostuneille, toiminnassa mukana oleville esi- ja peruskoululaisryhmille. Ryhmän toiveet huomioiden pyritään toimintaa järjestämään myös englanniksi tai ruotsiksi.



2.2 Muodostelmaluistelu

Joukkueet kaudella 2024–2025

Lumineers (ESS)	SM-seniorit	Ice Sweets	Kansalliset noviisit
Reflections	SM-juniorit	Electronics	Kansalliset noviisit
Blue Arrows	SM-noviisit	Lightnings	Kansalliset juniorit
Rainbows	Minorit	Situations	Kansalliset seniorit
		Sunbeams	Tulokkaat
		Reunions	Masters
		Shadows	Aikuiset
		Shimmers	Aikuiset

Muodostelmaluistelussa tavoitteena on kilpaileminen Suomen Taitoluisteluliiton alaisissa sarjoissa ja saavuttaa niissä menestystä kunkin joukkueen tavoitteiden mukaisesti. Osan joukkueista tavoitteena on myös osallistua kansainvälisiin kilpailuihin: tulevan kauden osalta STLL:n nimeämiin kilpailuihin menevät Blue Arrows, Reflections ja Lumineers sekä Lightnings.

Uutena ryhmänä perustetaan aloitteluille aikuisille suunnattu muodostelmaluistelujoukkue Shimmers, joka korvaa viime kaudella olleen tekniikkaryhmän Legends.

2.3 Yksinluistelu

Ryhmät kaudella 2024–2025

K7	K4	K1
K6	K3	KK2
K5	K2	KK1

Yksinluistelun kilpavalmennuksen tavoitteena on kilpaileminen Suomen Taitoluisteluliiton alaisissa SM-sarjoissa, juniori-, noviisi- ja debytanttisarjoissa sekä silmuissa ja mineissä ja saavuttaa niissä menestystä yksilöllisten tavoitteiden mukaisesti. Mahdollisimman moni luistelija pyritään saamaan oman sarjansa loppukilpailuihin, ja saavuttamaan siellä onnistuneiden suoritusten myötä myös menestystä. Tavoitteena on myös osallistua kansainvälisiin kilpailuihin aiempaa suuremmalla luistelijamäärällä.



Uutena tälle kaudelle perustetaan K3-ryhmä. Olemassa olevia ryhmiä siis muodostetaan seuraavasti:

Uusi K1 = Vanha K1
Uusi K2 = Vanha K2
Uusi K3 = Uusi ryhmä
Uusi K4 = Vanha K3
Uusi K5 = Vanha K4
Uusi K6 = Vanha K5
Uusi K7 = Vanha K6

Harjoituksissa tavoite on tarjota jokaiselle luistelijalle hyvää yksilöllistä valmennusta. Perus- ja elementtitestejä suoritetaan ensisijaisesti kilpailuissa debytantteista eteenpäin, ja testien määrää sekä testitilaisuuksien pituutta lyhennetään. Luistelijat osallistuvat kauden aikana omien harjoitusten lisäksi myös liiton valmennusryhmien leirityksiin.

2.4 Espoo Synchronized Skaters ry ESS

Espoo Synchronized Skaters Ry on Espoon Taitoluisteluklubin ja Espoon Jäätaitureiden yhdessä perustama seura, jossa luistelee yhteinen espoolainen SM-seniorijoukkue Lumineers. Kausi 2024–2025 on Lumineers-joukkueen kahdeksas toimintakausi, ja joukkue jatkaa SM-seniorisarjassa.

Kaudella 2023–2024 jatketaan edellisellä kausilla aloitettua valmennusrinkitoimintaa. Espoo Synchronized Skaters Ry järjestää SM-junioriluisteliijoille valmennusta keskimäärin kerran kuukaudessa. Luistelijat valmennusrinkiin valitsevat valmentajat.

3 KILPAILUT JA TAPAHTUMAT

Espoon Taitoluisteluklubi järjestää kauden aikana useita erilaisia kilpailuita ja muita tapahtumia. Luistelijat ja joukkueet osallistuvat tasonsa mukaisesti yksin- ja muodostelmaluistelun kilpailuihin kansallisella, SM- ja kansainvälisellä tasolla.



3.1 ETK:n järjestämät kilpailut

YL 2. aloituskilpailu (SM-sarjat, sen, jun, deb)	13.-15.9.2024	Ilmatar Areena
YL Tähtisarjojen kutsukilpailu	2.11.2024	ELF
YL, PL, JT SM-Sen ja -Jun 2. vk	8.-10.11.2024	Ilmatar Areena
YL Minien finaali & ISU-kutsukilpailu	1.3.2025	ELF

Seura järjestää kaudella 2024–2025 lisäksi seuran sisäisiä kilpailuja ja tapahtumia sekä pienimuotoisia kutsukilpailuja. Kilpailujen järjestämisestä vastaavat yksin- ja muodostelmaluistelujaostot apunaan suuri joukko seuran vapaaehtoisia seura-aktiiveja.

3.2 ETK:n järjestämät tapahtumat

ETK jatkaa jo perinteeksi muodostuneiden Synchronogaalan, yksinluistelijoiden joulunäytöksen ja koko seuran yhteisen kevätinäytöksen järjestämistä, sekä mahdollisesti jatkaa edellisellä kaudella aloitettua muodostelmaluistelun pikkujoulushow'ta. Kevätinäytös järjestetään keväällä 2024, ja näytöksen suunnittelu aloitetaan syksyllä 2024.

Synchronogaala (yhteistyössä ESS ja EsJt kanssa)	26.10.2024	Metro Areena
Yksinluistelijoiden joulunäytös	19.12.2024	Espoonlahden Forum
Kevätinäytös	29.3.2025	Metro Areena

3.3 Muut tapahtumat

Kilpailujen, näytösten ja muiden seurataapahtumien lisäksi joukkueet ja ryhmät järjestävät omia illanviettoja, teemapäiviä sekä kauden aloitus- tai lopetusjuhlia. Joukkueet ja ryhmät vastaavat itse tapahtumiensa organisoinnista ja kuluista.

ETK osallistuu sidosryhmiensä järjestämiin tai yhteistyössä järjestettäviin tapahtumiin. Yhteistyötä Espoon kaupungin kanssa jatketaan järjestämällä mm. loma-aikojen Jäädiscoja ja erilaisia tapahtumia mm. Espoo-päivänä.

Espoo-päivän tapahtuma	30.8.2024	Ilmatar Areena
Jäädisco	syysloma	Espoonlahden Forum
Jäädisco	joululoma	Espoonlahden Forum
Jäädisco	talviloma	Espoonlahden Forum



4 SEURAN HALLINTO, TALOUS JA TIEDOTTAMINEN

4.1 Hallinto

Seuran sisällä toimii **yksinluistelu- ja muodostelmajaosto**. Jaostoihin kuuluvat jaoston puheenjohtaja ja kilparyhmien tai joukkueiden yhteyshenkilöt. Lisäksi jaostoihin voidaan valita asiantuntijajäseniä. Seuran hallitus vahvistaa jaostojen puheenjohtajat sekä jäsenet. Jaostot suunnittelevat toimintaansa itsenäisesti ottaen suunnittelussa huomioon koko seuran tarpeet ja tavoitteet. Jaostot kokoontuvat säännöllisesti kauden aikana.

ETK käyttää **myClub**-jäsenpalveluohjelmistoa, joka toimii seuran virallisena ilmoittautumis-, laskutus ja viestintäkanavana. MyClubin vuorosuunnitteluohjelmalla pyritään yhdessä EJUT:n (Espoon Jääurheilun Tuki) ja muiden jääurheiluseurojen kanssa tehokkaaseen jäiden jakamiseen ja vuorojen suunnitteluun.

Seuran toimisto sijaitsee osoitteessa Matinkartanontie 5, 2. krs, 02230 Espoo. Toimistossa seuran jäseniä palvelevat seuran toiminnanjohtaja, muodostelmaluistelun ja yksinluistelun koordinaattorit, luistelukoulun vastaava sekä tilanteiden mukaan muita avustavia henkilöitä.

Espoon Taitoluisteluklubi kuuluu **jäsenenä** Suomen Taitoluisteluliittoon (STLL) ja Etelä-Suomen Liikuntaan ja Urheiluun (ESLU) sekä Espoon Jääurheilun Tuki Ry:hyn (Ejut). Seura pitää yhteyttä erityisesti lähiseudun taitoluistelu- mutta myös muiden urheiluseurojen kanssa ja kehittää sitä kautta toimintaansa ja mahdollisia yhteistyöhankkeita.

4.2 Talous

Seuran toiminta rahoitetaan jäsen- ja luistelumaksuja keräämällä. Lisäksi seuran talouden perustaa tehdään seuraväen talkootöinä, joita voi olla esimerkiksi näyttösten ja kilpailujen järjestäminen, erilaiset yhteiset myyntitalkootyöt tai talkootyö eri yrityksissä, arpajaisten järjestäminen ja myyjäiset. Rahoitusta voidaan hankkia kannattajajäsenien ja muiden tukijoiden avulla.

Kaudella 2024–2025 kehitetään edelleen jäsenille erilaisia etuuksia ja yhteistyökumppanuuksia, joiden tarkoituksena on saada seuran taloutta vakaammaksi. Lisäksi pyritään toteuttamaan lisää varainhankintaa erilaisten yritysyhteistöiden avulla. Varainhankintaa tullaan tehostamaan ja organisoimaan ammattimaisemmin tämän kauden aikana. Seuran hallitus seuraa kauden aikana seuran talousasioita kokouksissaan ja huolehtii vastuullisesti, että tulot ja menot ovat tasapainossa.



4.3 Tiedottaminen

Seuran **markkinointi** tapahtuu nettisivuilla www.etkespoo.com, Facebook-sivustolla, Instagramissa sekä LinkedInissä. Jaostot järjestävät vanhempainiltoja ja tiedotustilaisuuksia kaikille seuran luisteliijoille kauden aikana tarpeen mukaan. Seurakirje lähetään 3–4 kertaa vuodessa, ja koko seuralle tehdään kattava seurakysely keväisin.

Loppukevästä 2024 käynnistettiin brändiuudistus, joka vakiinnuttaa seuralle yhtenäisen visuaalisen ilmeen eri kanaviin, materiaaleihin ja varusteisiin. Brändiuudistusta viedään asteittain eteenpäin kauden 2024–2025 aikana, ja uuden ilmeen mukaiset varusteet sekä muut materiaalit otetaan käyttöön kahden vuoden siirtymäajalla.

5 TÄHTISEURA-HANKE

Espoon Taitoluisteluseura on saavuttanut Tähtiseura-laatumerkin lasten ja nuorten sekä aikuisten osa-alueella. Polkujen työstössä esiin nousseet kehityskohdat huomioidaan erilaisia seuran toimintoja kehittäessä. Lasten ja nuorten polun uudelleenauditointi meni puhtaasti läpi 10.6.2024. ETK kutsuttiin keväällä 2024 mukaan Huippu-urheilun Tähtiseurapolulle yksin- ja muodostelmaluistelussa, ja polkuja lähdetään työstämään kauden 2024–2025 aikana.

6 VALMENNUSRESURSSIT

Seuran päätoimisten työntekijöiden tehtävien kuvaukset ja vastuut päivitetään kauden alussa. Seuran toiminnanjohtaja toimii seuran palkkalistoilla olevien valmentajien hallinnollisena esimiehenä. Kunkin työntekijän kanssa käydään vuosittain kehityskeskustelu, jossa sovitaan yhteisesti tavoitteista tulevalle kaudelle sekä keskustellaan edellisen kauden tavoitteiden saavuttamisesta.

Seuran toiminnan kehittämisestä vastaa toiminnanjohtaja hallituksen valvonnassa, yhteistyössä valmentajien kanssa. Päätoimisten valmentajien lisäksi seuralla on yksinluistelun, muodostelmaluistelun ja luistelukoulun osa-aikaisia tuntivalmentajia.



Valmennuksesta vastaavat valmentajat tekevät luisteliijoille ja joukkueille vuosittain valmennussuunnitelman sekä tarvittaessa pitkän tähtäimen suunnitelman. Suunnitelmat vahvistaa ja hyväksyy kyseine hallitus.

Jaostojen valmentajat tapaavat työpalavereissa, joissa varmistetaan riittävä tiedonkulku ja sovitaan erilaisista harjoitus- ja kilpailuasioista. Lisäksi valmentajat pitävät jaostojen välisiä palavereita mm. silloin, kun on kyse koko seuraa koskevista tapahtumista.

Seura hankkii harjoitusjääajat pääosin Espoon jäähalleista, tarvittaessa myös muista lähiseudun jäähalleista. Jäähallien tilojen lisäksi muita oheisharjoittelupaikkoja ovat lähiseudun koulujen liikuntatilat. Pääasiassa oheisharjoittelut järjestetään Ilmatar-areenan tiloissa. Joukkueiden ja ryhmien tehopäiviä ja leirejä pidetään tarpeen mukaan Espoon ulkopuolella mm. eri urheiluopistojen tarjoamissa tiloissa.

7 YHTEISTYÖT

ETK jatkaa tiivistä yhteistyötä Espoon kaupungin kanssa mm. keskiviikkoisessa ala- ja yläkoulutoiminnassa, Jumppi-toiminnassa, KULPS-tunneilla ja kaupungin erilaisissa tapahtumissa. Seura osallistuu mahdollisuuksien mukaan myös muihin kaupungin yhteistyöprojekteihin ja kumppanuushankkeisiin.

EsJt:n kanssa toimitaan yhdessä espoolaisen taitoluistelun kasvattamiseksi. ETK:n ja EsJt:n perustaman Espoo Synchronized Skaters ESS:n valmennusrinkitoimintaa jatketaan edellisen kauden tapaan.

Espoon Jäätaitureiden ja Kiekko-Espoon kanssa jatketaan yhteistyötä ja espoolaisten jäätaitureiden kehittämistä. Ejut tukee jäsenseurojensa luistelukoulutoimintaa kustantamalla luistelua aloittavien ryhmien jäävuorot. Taitoluisteluliiton kanssa tehdään yhteistyötä mm. liiton alaisten kilpailujen järjestämisessä.

8 VASTUULLISUUS JA EETTISYYS SEURAN TOIMINNASSA

Espoon Taitoluisteluklubi on sitoutunut noudattamaan Taitoluisteluliiton eettisiä sääntöjä. ETK:ssa reagoidaan välittömästi seuran johdon tietoon tulleisiin pieniinkin ongelmatilanteisiin. Seurana emme hyväksy epäasiallista käyttäytymistä, häiriköintiä ja kiusaamista missään



muodossa toiminnassamme. ETK on STLL:n jäsenenä sitoutunut eettisiin ohjeisiin ja yhdenvertaisuussuunnitelmaan. Lapsen turvallisuutta lisäävien toimintatapojen tarkoituksena on varmistaa ja edistää lasten turvallisuutta seurassamme. Toimintatapojemme avulla huolehdimme alaikäisten koskemattomuudesta ja ehkäisemme turvallisuutta vaarantavia tapahtumia ja tekoja. Espoon Taitoluisteluklubissa selvitetään välittömästi toiminnassa mahdollisesti ilmenevät epäilyt alaikäisen lapsen koskemattomuutta ja turvallisuutta vaarantaneista tapahtumista ja teoista.

Seurassa noudatetaan urheilun eettisiä periaatteita ja kasvatetaan jäseniä noudattamaan terveellisiä elämäntapoja. Huumeiden, päihteiden, dopingin ja kilpailumanipulaation vastainen toiminta sisältyy seuran arvoihin ja kuuluu päivittäiseen asennekasvatukseen. Antidopingtoiminnassa ja eettisten ohjeiden osalta noudatetaan Suomen Taitoluisteluliiton antamaa ohjeistusta.

Kotouttaminen luistelun avulla

Syksyllä 2024 käynnistyy Opetus- ja kulttuuriministeriön Seuratukea saanut kotouttamisprojekti. Tavoitteena on mahdollistaa luistinten ja luistelun kokeileminen yhä useammalle maahanmuuttajalle, ja tukea heitä tämän avulla mm. koululiikuntaan ja mahdolliseen uuteen harrastukseen osallistumisessa. Osallistujille mahdollistetaan maksuton kolmen kuukauden luistelukurssi, jonka lisäksi tietoa jaetaan taitoluistelun harrastamisesta niin Espoon kaupungin kanssa yhteistyössä toteutettavilla maksuttomilla harjoitusjäillä, seuran luistelukoulussa tai omatoimisesti ulkojäillä.

9 KOULUTUS

Seura antaa valmentajille, tuomareille ja seuraväelle mahdollisuuden osallistua alan koulutuksiin, joita mm. Suomen Taitoluisteluliitto järjestää. Asiasta sovitaan aina valmentajan ja työnantajan välillä erikseen. Tänä vuonna valmentajia osallistuu mm. Taitoluisteluliiton jatkotason valmentajakoulutukseen, luistelukouluohjaajan moduulikoulutuksiin ja valmentajapäiville.

Mahdollisuuksien mukaan seura järjestää myös itse koulutustilaisuuksia ja asiantuntijavierailuja luistelijoille, valmentajille ja vanhemmille. Luistelukouluohjaajille järjestetään säännöllisiä koulutuksia seuran toimesta. Seuran ammattitaitoiset vastuvalmentajat ja luistelukoulun vastuvalmentaja suunnittelevat sisäisten koulutusten sisällöt ja toteuttamistavat. Koulutusten kustannusten kattamisesta sovitaan erikseen.



10 TUOMARITOIMINTA

Yksinluistelun tuomareina toimivat Johanna Kostia ja Annika Arvonen. Jäätanssin ja soveltavan luistelun tuomarina toimii Leo Lenkola. Muodostelmaluistelun teknisenä specialistina toimivat Sini Aarnio-Kurki ja Anni-Lotta Hiirsalmi. Muodostelmaluistelun tuomarina toimii Sini Pyörälä.

11 VARUSTEET JA PALKINNOT

11.1 Varusteet

Jaostot huolehtivat omien ryhmien ja joukkueiden luistelijoiden varustehankinnoista yhdessä luistelijoiden ja vanhempien kanssa. Seuran varusteyhteistyösopimus on tällä kaudella tehty Teamplacen kanssa. Seuravaatteita myydään sekä luisteliijoille että faneille.

ETK kannustaa harrastajiaan kierrättämään vaatteita ja varusteita mm. Facebook-kirppiksillä. Erityisesti luistelukoululaisia kannustetaan mm. käytettyjen luistinten ja muiden varusteiden hankintaan sekä uudelleen kierrättämiseen.

11.2 Palkinnot

Seuran luistelijoita palkitaan kauden aikana erikseen sovitun käytännön mukaisesti. Jaostot jakavat omat, jaostokohtaiset tunnustuksensa omissa päätöstapahtumissaan tai kevätnäytöksen yhteydessä.

HALLITUKSEN ALLEKIRJOITUKSET (sähköisesti)

14.8.2024 Espoossa